
UCHWAŁA NR XXXI/222/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów,  dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznania im 
określonej liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych  szkołach podstawowych i klas pierwszych  publicznych  szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słupia (Konecka)

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 i art.133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59)  w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60)  Rada Gminy  Słupia (Konecka) 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego  przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych  szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Słupia 
(Konecka) stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych  
szkół podstawowych   prowadzonych przez Gminę Słupia (Konecka) stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia ( Konecka).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Józef Skrobisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1753



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/222/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 maja 2017 r.

Kryteria naboru na drugim etapie  w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupia (Konecka)  
wraz z liczba punktów oraz dokumentami potwierdzającymi ich spełnienie

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1.
Dzieci podlegające rocznemu 
obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu

5 -

2. 
Dzieci rodziców/opiekunów prawnych 
pracujących, studiujących i uczących się 
w systemie dziennym

4
Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego

3.
Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do 
tego samego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego

3
Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1753



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/222/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 maja 2017 r.

Kryteria naboru na drugim etapie  w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych  
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupia (Konecka)  wraz z liczbą punktów oraz 
dokumentami potwierdzającymi ich spełnienie

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1.
Kandydat uczęszczał do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego 
w szkole, do której prowadzi się 
postępowanie rekrutacyjne 

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego

2. 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
tej samej placówki oświatowej 3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego

3.
W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni( np. dziadek, babcia ) 
kandydata ubiegającego  się 
o przyjęcie, wspierający rodziców 
w zapewnieniu opieki nad kandydatem 

2
Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego

4. 

Miejsce pracy rodzica/opiekuna 
prawnego znajduje się w obwodzie 
szkoły, do której kandydat ubiega się 
o przyjęcie 

1

Zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu rodzica/ opiekuna 
prawnego (lub oświadczenie 
w przypadku osób prowadzących 
gospodarstwa rolne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1753


		2017-05-15T07:20:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




